בגדר זאת יש לקבוע הליך דינוי מהיר לעיון העורר בחומר ששימש תשתית להחלטת הממונה; להגדיל את מספר שופטי בית הדין; לתגמל את נציגי הציבור ואת הכלכלנים המכהנים בבית הדין; ולקבוע סדרי דין מהירים להליכים בבית הדין. רק רפורמה כזו תביא למיצוי את עיקרון היסוד של ביקורת יעילה על מעשי המינהל, ותמנע את הפגי- עה הקשה בזכויות מושאי החלטות והנפגעים מהן כיום.

חוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח-1988 (להלן: **החוק**) מקנה לממונה על ההגבלים עסקיים (להלן **הממונה**) סמכויות נרחבות להתערב במהלכים עס- קיים המבוצעים במשק כדוגמת מיזוגים, הסדרים כובלים והתנהגות של בעלי מונופולין.